海 外 渡 航 届

   年   月   日

兵庫県立大学長  様

（大学院）             研究科( 博士前期・博士後期 )          専攻    年次

（学 部）             学部             学科    年次

  (学籍番号)

(氏  名)

下記のとおり、海外へ渡航しますので届出ます。

記

渡航場所

渡航期間     年    月    日    ～         年    月    日

渡航目的

携帯電話番号

（本人）

－    －

(海外利用  可 ・ 不可 )

メールアドレス

（本人）

(海外利用  可 ・ 不可 )

パスポート番号

渡航中の

日本での

連絡先・

(ふりがな)

氏  名
続

柄

住  所

〒    －

電話番号  －    －
携帯電話番

号
－    －

注１：海外渡航が３カ月以上にわたる場合は、休学届を提出して下さい。
   また、３カ月以上海外に居住する場合は、在外公館に在留届を提出して下さい。（関係条文：旅券法第 16条、同施行規則第 12条）

注２：海外において、地震・騒乱等に巻き込まれた場合は、すみやかに安否情報を日本の家族及び大学へ連絡して下さい。